11/9/24, 15:03 Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura
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Numero de Radicacion

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

76001310501320170029702
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DETALLE DEL PROCESO
76001310501320170029702

Fecha de consulta: 2024-09-11 15:03:57.12
Fecha de replicacion de 2024-09-11 14:54:27.94
datos:
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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DATOS DEL PROCESO

SUJETOS PROCESALES

Introduzca f...

Introduzca f...

Fecha de
Actuacion

2024-04-08

2024-03-14

2024-03-13

2024-03-06

2024-03-06

2023-10-30

2023-10-30

Actuacion

Memorial al despacho

Presentacion
Alegatos Demandado

Presentacion
Alegatos Demandante

Fijacion estado

Auto que corre
traslado

Proceso Abonado

Radicacién de
Proceso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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€ Regresar al listado

Anotacion

IMPULSO - JFP

SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA
S.A. XE

JFP

Actuacion registrada el 06/03/2024 a las
15:14:38.

Auto corre traslado

Actuacién de Proceso Abonado
realizado el 30/10/2023 a las 15:56:50

Actuaciéon de Radicacion de Proceso
realizada el 30/10/2023 a las 15:56:23

Resultados encontrados 7
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DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha Fecha
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Término Término
2024-03-07 2024-03-07
2023-10-30 2023-10-30
2023-10-30 2023-10-30

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-04-08

2024-03-14

2024-03-13

2024-03-06

2024-03-06

2023-10-30

2023-10-30
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

